
 
Poczesna, dnia 24.09.2023 r. 

 
Zamawiający: Gmina Poczesna 

Miejscowość:  42-262 Poczesna 

Adres:  ul. Wolności 2 

NIP: 5732855270 

 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OŚWIETLENIA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ I OBIEKTÓW GMINY POCZESNA I JEJ JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH W ROKU 2024.                                               
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych.  
 
Część 1 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej Gminy Poczesna. 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę RENPRO Spółka z o.o. 70-515 Szczecin, Małopolska 43 NIP 8542166221. 
 
Ranking złożonych ofert: 

Lp WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość Cena oferty brutto Ocena punktowa 

1 ENTRADE Sp. z o.o. ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce 1182126841 średnie           807 266,10 zł  60,21 

2 RENPRO Spółka z o.o. 70-515 Szczecin, Małopolska 43 8542166221 małe           486 033,26 zł  100,00 

3 E.ON Polska SA ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41  5250000794 duże           508 619,83 zł  95,56 

4 Hekla Energy sp. z o.o. ul. Zabłocie 25/35, 30-701 Kraków 6793212199 średnie           499 267,36 zł  97,35 

5 Respect Energy S.A. Ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 8762459238 duże           495 188,83 zł  98,15 

 
Stosunek oferty wybranej do oszacowania – 88,96% 

Średnia wartość ze złożonych ofert brutto -   559 275,08 zł 



Stosunek oferty wybranej do średniej wartości złożonych ofert - 86,90% 

Informacja o ofertach odrzuconych: Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 
Zamawiający informuje o możliwości podpisania umowy w dniu 02.10.2023 r. 

 
Część 2 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Poczesna i jej jednostek organizacyjnych. 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 6, złożoną przez wykonawcę:  RENPRO Spółka z o.o. 70-515 Szczecin, Małopolska 43 NIP 8542166221 
 
Ranking złożonych ofert: 

Lp WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość Cena oferty brutto Ocena punktowa 

1 ENTRADE Sp. z o.o. ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce 1182126841 średnie           455 508,57 zł  60,44 

2 RENPRO Spółka z o.o. 70-515 Szczecin, Małopolska 43 8542166221 małe           275 304,93 zł  100,00 

3 E.ON Polska SA ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41  5250000794 duże           287 390,99 zł  95,79 

4 Hekla Energy sp. z o.o. ul. Zabłocie 25/35, 30-701 Kraków 6793212199 średnie           281 716,97 zł  97,72 

5 Respect Energy S.A. Ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 8762459238 duże           285 446,75 zł  96,45 

 
Stosunek oferty wybranej do oszacowania - 87,18% 

Średnia wartość ze złożonych ofert brutto -  317 073,64 zł 

Stosunek oferty wybranej do średniej wartości złożonych ofert - 99,59% 

Informacja o ofertach odrzuconych: Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 
Zamawiający informuje o możliwości podpisania umowy w dniu 02.10.2023 r. 

 
 

                                                                                                                                                                  ……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu  


		2023-09-24T18:35:45+0000




